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SRR

I EVERIIEFAS LAY OD EFmEZHFLAY OD EfFARIEE.
LURE/otMtR, OD (B8R, EARTRA EintH NS4S E R ER
% ((FERXETEENVE) . EERREBERNSEZIE (4-P) U
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h(;:ﬁg”l/:”ﬁgg 10 5 | 25 | 1.25 | 0625|0312 ]0.156 | 0
OD f& 2.569 | 1.734 | 1.004 | 0.672 | 0.457 | 0.256 | 0.137 | 0.064
IEOD{E | 2.505 | 1.670 | 0.940 | 0.608 | 0.393 | 0.192 | 0.073 | 0.000
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A EFRIRERZERUHRTRG, SRit
Z | BRI R BRI e
: AR ER,
)
’ 0 I g I IIO
H-EIF2aK3 Concentration (ng/mL)

BERREE (WETRIBEE) E—RPR EXNHERRER i
17200RME, LOPENERBEIE.

BREEEE (WEERE) E10MRRFNEFIA SRR ERF
m, LWHEWERRBE., EP8=8RARKARIRIT 7 L.

BIENREE BEEREE

EZN 1 2 1 2
WEIREL (n) 20 20 10 10
F9EM (ng/mL) 6.69 1.07 6.97 1.78
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5.1%

0.15
8.5%

0.51
7.6%

0.06
5.6%

iz SD
TREMCV (%)

LS
EEREARERIZNUE CENGRERRA IS, MRAMEIEETT

EBFIININREIREXRFT ERIEE,

AR SEE (%) FHEBER (%)
Mmi&(n=8) 86-102 94
M3 (n=8) 90-106 98
RIS LB (n=8) 94-110 102
REE
ZEAULN, NiFIERENREEY0.08ng/mL,
ZHEXR

SREENNADEEALS. MEMNMAEEARA EEFEFIIASIRE
EIF2aK3, EtNERZNNFcERNHEHITHRRE, T,

\ \ Rt -
RRELLG] | B (%) b iE- -
18
1:2 SEEl (%) 82-96 90-98 92-112
1:4 SBE (%) 88-104 89-107 104-116
1:8 SEEE (%) 85-102 92-101 99-115
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